
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: „Realizace expozice Dětská gastronomická herna“ 

Dne 27. 12. 2016 bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno Oznámení předběžných informací 

pod ev. č. zakázky: Z2016-007653. Veřejná zakázka byla dne 27. 1. 2017 uveřejněna na profilu 

zadavatele https://zakazky.eagri.cz/contract_display_8124.html (dále jen „veřejná zakázka“).  

 

1. Označení zadavatele 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o., se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7, IČO: 75075741 

(dále jen „zadavatel“). 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní dodávka expozice „Dětská gastronomická herna“ 
včetně dodávky a instalace technologické části včetně AV techniky, dodávky konstrukčních prací na 
základě projektové dokumentace a včetně dodávky vybavení a výstavních předmětů nespadajících 
do kategorie předmětů sbírkové povahy.  
 
Projekt expozice „Dětská gastronomická herna“ je koncipován jako průřezový pohled na 
gastronomii, její historii a současnost, především z hlediska české rodiny, národní kuchyně a 
gastronomické kultury, typických potravinářských produktů a jejich využití a kvality. Cílovými 
skupinami jsou děti předškolního a školního věku a jejich rodiče. Interaktivní expozici tvoří jednotlivé 
tematické okruhy, zpracované s ohledem na pochopení a zaujetí dětského návštěvníka pohádkovou 
a hravou formou s co největším zapojením dětských aktivit. Zároveň přináší nové informace a 
příležitost k aktivitě i pro dospělého návštěvníka. 
 
„Dětská gastronomická herna“ propojuje prvky muzejní expozice i prvky dětské herny a rodičům i 
dětem nabízí myšlenku, že gastronomie a rodinná kuchyně mohou být prostorem pro zapojení dětí a 
jejich společnou aktivitu s rodiči. Využívá kombinaci grafických panelů, interaktivní AV techniky 
(včetně videomappingu), prostorů pro dětskou tematickou aktivitu a hru vybavených 
hračkami/maketami produktů a kuchyňského vybavení, vestavěných a volných vitrín se sbírkovými i 
nesbírkovými exponáty a také množství reálných malých i velkých kuchyňských předmětů. 
 
Prostor „Dětské gastronomické herny“ se nachází ve 4. NP západního křídla budovy NZM Praha na 
ploše zhruba 420 m2 a prosklenou stěnou navazuje na sousední expozici „Gastronomie“ s 
gastronomickým studiem. 



 

2 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

2 449 835,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma účastníka Identifikační údaje 

1. SCENOGRAFIE s.r.o. 
Praha 10, Černokostelecká 90/1168, PSČ 10100 

IČO: 25642537 

2. SCIENTICA AGENCY, s.r.o. 

Myslbekova 685/19, Střešovice, 169 00 Praha 6  

IČO: 27586022 

Korespondenční adresa: Úvoz 22, 110 00 Praha 1 

3. FULL CAPACITY s.r.o. 
Myslbekova 685/19, Střešovice, 169 00 Praha 6  

IČO: 02088843 

4. EXX s.r.o.   
Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 161 00 Praha 6   

IČO: 63984261 

5. Roman Bártů 
Praha 2, Vinohrady, Šumavská 1112/16 

IČO: 61025259 

6. Design By Hy, s.r.o. 
Mezivrší 1813/6, Braník, 147 00 Praha 4   

IČO: 27634329 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější a se kterým byla uzavřena 

smlouva, je společnost Design By Hy, s.r.o., sídlo: Mezivrší 1813/6, Braník, 147 00 Praha 4, IČO: 

27634329. 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 
odst. 1 ZZVZ. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bylo provedeno podle jediného kritéria 
hodnocení – nejnižší nabídkové ceny. 



 

3 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena taková nabídková cena, která byla nižší oproti 
nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

 

Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma účastníka 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Pořadí 
(výsledek hodnocení) 

1. SCENOGRAFIE s.r.o. 3 798 360,- 5. 

2. SCIENTICA AGENCY, s.r.o. 2 896 186,- 3. 

3. FULL CAPACITY s.r.o. 2 850 250,- 2. 

4. EXX s.r.o.   4 423 117,47 6. 

5. Roman Bártů 3 107 623,- 4. 

6. Design By Hy, s.r.o. 2 449 835,- 1. 

 

 
8. Označení poddodavatele/ů 

Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva na plnění předmětu veřejné zakázky, nemá v úmyslu 

plnit žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zde není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 



 

4 

 

  

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zde není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zde není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze dne 15. 6. 2017 

 

 

 

         ____________________ 

       Národní zemědělské muzeum, s.p.o., 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2017-06-15T13:08:09+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




